1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发[2016]26号                    签发人:张春宏

中共太极集团有限公司委员会

关于建立集团公司党员领导干部“两学一做”

学习教育基层联系点有关事宜的通知

集团各党委委员、各单位党组织：

按照市委、区委关于“两学一做”学习教育部署要求，为

充分发挥党员领导干部示范带头作用，结合集团公司开展“大

战红五月”活动要求，建立集团党员领导干部“两学一做”学

习教育基层联系点，以点带面，全面推进集团公司“两学一做”

学习教育的开展。现将有关事宜通知如下：

一、联系点安排

集团公司每名党委委员联系指导 2 个基层单位党组织，共

建立联系点 18个（具体联系点见附表）。

二、工作任务

党员领导干部坚持“带支部、走基层、解难题”，结合“大

 2

战红五月”要求，重点加强四个方面的指导督促。

1、开展调查研究。加强联系点日常工作、党员管理、组织

生活、支部建设等方面工作调研，指导帮助其找准问题、理清

思路，完善措施，扎实有序开展好“两学一做”学习教育。

2、带动学习研讨。积极参加联系点集体学习、专题讨论，

带头宣讲党章党规和习近平总书记系列重要讲话精神，上好专

题党课。指导参加联系点党支部专题组织生活会，帮助查找思

想、组织、作风、党风廉政和制度建设等方面存在的突出问题，

指导其想办法、出实招，全面实现整改提高。

3、促进队伍建设。加强与联系点党员、干部的思想交流和

工作沟通，答疑解惑、统一思想，引导他们树立先锋模范、增

强责任意识，立足本职，以实际行动团结带领全体员工为推动

“千亿太极规划”的顺利实施做出积极贡献。

4、总结推广经验。结合联系点“两学一做”学习教育开展

情况，做好经验的推广，以点带面，促进集团“两学一做”学

习教育的全面开展。

三、有关要求

1、各基层联点要主动与对口联系的集团领导取得工作联

系，主动邀请对口联系领导参加本单位的集体学习、支部专题

组织生活会、领导班子民主生活会等，集团党委办负责相关协

调工作。

2、集团党员领导干部到联系点指导检查工作时，各联系点

 3

应注意收集整理有关材料，做好宣传报道，并及时将相关信息

报集团党委办公室。

附表：集团党员领导干部“两学一做”学习教育基层联系

点

中共太极集团有限公司委员会

                             2016年 5月 18日

  太极集团有限公司党委办公室      2016年 5月 18印发

  拟稿：易  会                   校对：陈龙燕

 4

集团党员领导干部“两学一做”学习教育基层联系点

序号 党组织名称 党组织负责人及联系方式
联系集团
党员领导

1 重庆桐君阁连锁公司党总 赵显芬 13608312653

2
四川太极大药房连锁公司

党支部
李坚 13980680653

白礼西

3 药植所党支部 付昌奎 13609460117

4 太极印务党支部 张琰 13330381818
张春宏

5 涪陵制药厂党委 陈璐 13983310555

6 供应总公司党支部 杨斌 13908258579
李志超

7 桐君阁股公司党委 黎涛 13508387526

8 绵阳药业集团党委 刘晓清 13696298993
李阳春

9 销售总公司党委 王乐 13983902327

10 江苏市场党支部 张俊超 18602519311
张戎梅

11 太极毛驴公司党支部 冯建国 18696958889

12 广西市场党支部 任欢 18602371985
林世元

13 阿依达公司党支部 卓君琴 13996815128

14 北京市场党支部 李军 13121452151
万荣国

15 西南药业党委 邓明明 18623098166

16 四川太极制药党总支 王彬 13708198781
李标

17 桐君阁制药厂党委 罗章敏 18602390417

18 浙江东方制药党总支 薛冬 18906758678
刘超